
伊宁市2025年3月份财政收支完成情况表

编制单位：州财政局国库处

预算收入科目
2024年累计完
成额（原口

径）

2024年累计完成额（新口径） 2025年累计完成额

预算支出科目
2024年累计完

成额

2025年累计完成额

体制改革后
金额

上划区级金额 上划州直数据 金额 增减额 增减% 金额 增减额

地方财政收入合计       138,647     114,779       18,916        4,952      98,473     -16,306 -14.21 地方财政支出合计     272,689     275,244       2,555 

一、一般公共预算收入        88,095      64,227       18,916        4,952      71,767       7,540 11.74 一、一般公共预算支出     206,998     218,765      11,767 

 （一）税收收入        77,702      54,729       18,379        4,594      51,687      -3,042 -5.56   一般公共服务      16,256      16,360         104 

      增值税(50%)        27,028      13,514       10,811         2,703       13,011        -503 -3.72   外交           -           - 

      企业所得税（40%）        10,288       3,858        5,144         1,286        3,799         -59 -1.53   国防           -           - 

      个人所得税（40%）         4,840       1,815        2,420           605        2,670         855 47.11   公共安全      21,089      18,139      -2,950 

      资源税            53          49            4             -          178         129 265.13   教育      46,208      40,938      -5,270 

      城市维护建设税         3,305       3,305        3,634         329 9.95   科学技术       5,044          90      -4,954 

      房产税         1,781       1,781        2,378         597 33.52   文化旅游体育与传媒       1,003       1,937         934 

      印花税         1,798       1,798        2,006         208 11.57   社会保障和就业      24,997      26,966       1,969 

      城镇土地使用税           242         242          362         120 49.59   卫生健康      18,858      16,659      -2,199 

      土地增值税        16,277      16,277       12,312      -3,965 -24.36   节能环保         995       3,364       2,369 

      车船税         3,116       3,116        3,189          73 2.34   城乡社区      42,670      50,490       7,820 

      耕地占用税         1,888       1,888          323      -1,565 -82.89   农林水       7,854      11,208       3,354 

      契税         7,074       7,074        7,813         739 10.45   交通运输       1,469       8,454       6,985 

      环境保护税             -           -           - #DIV/0!   资源勘探信息等       1,555         753        -802 

      其他税收            12          12           12           -   商业服务业         869         521        -348 

 （二）非税收入        10,393       9,498          537          358      20,080      10,582 111.41   金融           - 

      专项收入         2,830       2,830        2,669        -161 -5.69   援助其他地区           - 

      行政事业性收费收入         2,702       2,702        6,785       4,083 151.11   自然资源海洋气象等       9,156       1,693      -7,463 

      罚没收入         2,943       2,207         441         294        3,420       1,213 54.94   住房保障       8,336      13,584       5,248 

      国有资本经营收入             -           -           -           -           - #DIV/0!   粮油物资储备         108          20         -88 

国有资源（资产）有偿使用收入            84          63          13           8        1,387       1,324 2101.59   灾害防治及应急管理         433         484          51 

      捐赠收入           -           - #DIV/0!   其他支出           - 

      政府住房基金收入         1,281       1,281        5,069       3,788 295.71   债务付息          75       7,052       6,977 

      其他收入           553         415          83          55          750         335 80.83   债务发行费用          23          53          30 

二、政府性基金预算收入        50,477      50,477      26,626     -23,851 -47.25   预备费           - 

其中：国有土地使用权出让金收入        41,766      41,766       20,356     -21,410 -51.26 二、政府性基金预算支出      65,691      56,479      -9,212 

三、国有资本经营预算收入            75          75           80           5 6.67 其中：国有土地使用权出让金支出      41,766      26,786     -14,980 

四、上划中央级四税收入        61,409           -            -            -      65,486      65,486 106.64 

      增值税（50%）        26,804 28252      28,252 105.40 三、国有资本经营预算支出           -           -           - 

      国内消费税        11,921 11326      11,326 95.01 

      企业所得税（60%）        15,432 15233      15,233 98.71 

      个人所得税（60%）         7,252 10675      10,675 147.20 

五、上划自治区级各项收入         3,076           -            -            -      21,282      21,282 691.87 

      增值税（40%）           648 12481      12,481 1926.08 



      企业所得税（50%）             - 5065       5,065 #DIV/0!

      个人所得税（50%）            -5 3558       3,558 -71160.00 

      资源税（50%）            45 178         178 395.56 

      上划非税收入小计         2,388           - 

资源税扣除额 44.5

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年3月份财政收支完成情况表

单位：万元

2025年累计完成额

增减%

        1 

        6 

        1 

上年数

      -14 民生支出 175,924 0.8041689 167,567 8,357 0.0498726

      -11   教育 40,938 46,208 -5,270 -0.11405

      -98   科学技术 90 5,044 -4,954 -0.982157

       93   文化体育与传媒 1,937 1,003 934 0.9312064

        8   社会保障和就业 26,966 24,997 1,969 0.0787695

      -12   医疗卫生与计划生育 16,659 18,858 -2,199 -0.116608

      238   节能环保 3,364 995 2,369 2.3809045

       18   城乡社区 50,490 42,670 7,820 0.1832669

       43   农林水 11,208 7,854 3,354 0.4270435

      475   交通运输 8,454 1,469 6,985 4.7549353

      -52 #DIV/0!

      -40   商业服务业 521 869 -348 -0.40046

#DIV/0!

#DIV/0!

      -82   自然资源海洋气象等 1,693 9,156 -7,463 -0.815094

       63   住房保障支出 13,584 8,336 5,248 0.6295585

      -81   粮油物资储备 20 108 -88 -0.814815

       12 

#DIV/0!

    9,303 

  债务付息

      -14 

      -36 

#DIV/0!





伊宁市2025年3月份财政收支完成情况表

编制单位：州财政局国库处

预算收入科目
2024年累计完
成额（原口

径）

2024年累计完成额（新口径）

体制改革后
金额

上划区级金额

地方财政收入合计       138,647     114,779       18,916 

一、一般公共预算收入        88,095      64,227       18,916 

 （一）税收收入        77,702      54,729       18,379 

      增值税(50%)        27,028      13,514       10,811 

      企业所得税（40%）        10,288       3,858        5,144 

      个人所得税（40%）         4,840       1,815        2,420 

      资源税            53          49            4 

      城市维护建设税         3,305       3,305 

      房产税         1,781       1,781 

      印花税         1,798       1,798 

      城镇土地使用税           242         242 

      土地增值税        16,277      16,277 

      车船税         3,116       3,116 

      耕地占用税         1,888       1,888 

      契税         7,074       7,074 

      环境保护税             -           - 

      其他税收            12          12 

 （二）非税收入        10,393       9,498          537 

      专项收入         2,830       2,830 

      行政事业性收费收入         2,702       2,702 

      罚没收入         2,943       2,207         441 

      国有资本经营收入             -           -           - 

国有资源（资产）有偿使用收入            84          63          13 

      捐赠收入           - 

      政府住房基金收入         1,281       1,281 

      其他收入           553         415          83 

二、政府性基金预算收入        50,477      50,477 

其中：国有土地使用权出让金收入        41,766      41,766 

三、国有资本经营预算收入            75          75 

四、上划中央级四税收入        61,409           -            - 

      增值税（50%）        26,804 

      国内消费税        11,921 



      企业所得税（60%）        15,432 

      个人所得税（60%）         7,252 

五、上划自治区级各项收入         3,076           -            - 

      增值税（40%）           648 

      企业所得税（50%）             - 

      个人所得税（50%）            -5 

      资源税（50%）            45 

      上划非税收入小计         2,388 

六、上划州级各项收入             -           -            - 

      增值税（40%）             - 

      企业所得税（50%）             - 

      个人所得税（50%）             - 

      资源税（50%）             - 

      上划非税收入小计             - 

资源税扣除额 44.5

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年3月份财政收支完成情况表

2024年累计完成额（新口径） 2025年累计完成额

上划州直数据 金额 增减额 增减%

       4,952      98,473     -16,306 -14.21 

       4,952      71,767       7,540 11.74 

       4,594      51,687      -3,042 -5.56 

        2,703       13,011        -503 -3.72 

        1,286        3,799         -59 -1.53 

          605        2,670         855 47.11 

            -          178         129 265.13 

       3,634         329 9.95 

       2,378         597 33.52 

       2,006         208 11.57 

         362         120 49.59 

      12,312      -3,965 -24.36 

       3,189          73 2.34 

         323      -1,565 -82.89 

       7,813         739 10.45 

          - #DIV/0!

          12           - 0.00 

         358      20,080      10,582 111.41 

       2,669        -161 -5.69 

       6,785       4,083 151.11 

        294        3,420       1,213 54.94 

          -           - #DIV/0!

          8        1,387       1,324 2101.59 

          - #DIV/0!

       5,069       3,788 295.71 

         55          750         335 80.83 

     26,626     -23,851 -47.25 

      20,356     -21,410 -51.26 

          80           5 6.67 

           -      65,486      65,486 106.64 

28252      28,252 105.40 

11326      11,326 95.01 



15233      15,233 98.71 

10675      10,675 147.20 

           -      23,002      23,002 747.79 

12481      12,481 1926.08 

5065       5,065 #DIV/0!

3558       3,558 -71160.00 

178         178 395.56 

       1,720       1,720 72.03 

           -       5,698       5,698 #DIV/0!

       2,760       2,760 #DIV/0!

       1,266       1,266 #DIV/0!

         890         890 #DIV/0!

           -           - #DIV/0!

         782         276 #DIV/0!

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年3月份财政收支完成情况表

单位：万元

预算支出科目
2024年累计完

成额

2025年累计完成额

金额 增减额 增减%

地方财政支出合计     272,689     275,244       2,555         1 

一、一般公共预算支出     206,998     218,765      11,767         6 

  一般公共服务      16,256      16,360         104         1 

  外交           -           - 

  国防           -           - 

  公共安全      21,089      18,139      -2,950       -14 

  教育      46,208      40,938      -5,270       -11 

  科学技术       5,044          90      -4,954       -98 

  文化旅游体育与传媒       1,003       1,937         934        93 

  社会保障和就业      24,997      26,966       1,969         8 

  卫生健康      18,858      16,659      -2,199       -12 

  节能环保         995       3,364       2,369       238 

  城乡社区      42,670      50,490       7,820        18 

  农林水       7,854      11,208       3,354        43 

  交通运输       1,469       8,454       6,985       475 

  资源勘探信息等       1,555         753        -802       -52 

  商业服务业         869         521        -348       -40 

  金融           - 

  援助其他地区           - 

  自然资源海洋气象等       9,156       1,693      -7,463       -82 

  住房保障       8,336      13,584       5,248        63 

  粮油物资储备         108          20         -88       -81 

  灾害防治及应急管理         433         484          51        12 

  其他支出           - #DIV/0!

  债务付息          75       7,052       6,977     9,303 

  债务发行费用          23          53          30 

  预备费           - 

二、政府性基金预算支出      65,691      56,479      -9,212       -14 

其中：国有土地使用权出让金支出      41,766      26,786     -14,980       -36 

三、国有资本经营预算支出           -           -           - #DIV/0!





上年数

民生支出 175,924 0.8041689 167,567 8,357 0.0498726

  教育 40,938 46,208 -5,270 -0.11405

  科学技术 90 5,044 -4,954 -0.982157

  文化体育与传媒 1,937 1,003 934 0.9312064

  社会保障和就业 26,966 24,997 1,969 0.0787695

  医疗卫生与计划生育 16,659 18,858 -2,199 -0.116608

  节能环保 3,364 995 2,369 2.3809045

  城乡社区 50,490 42,670 7,820 0.1832669

  农林水 11,208 7,854 3,354 0.4270435

  交通运输 8,454 1,469 6,985 4.7549353

0 #DIV/0!

  商业服务业 521 869 -348 -0.40046

0 0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

  自然资源海洋气象等 1,693 9,156 -7,463 -0.815094

  住房保障支出 13,584 8,336 5,248 0.6295585

  粮油物资储备 20 108 -88 -0.814815

  债务付息





月份 图中数据 资源税扣除额

1月 31 15.5

2月 68 34

3月 89 44.5

4月 89 44.5

5月 112 56

6月 119 59.5

7月 122 61

8月 132 66

9月 132 66

10月 132 66

11月 148 74

12月 156 78


